

<b>Dodávateľ</b> Ing. Bernard Hazda - DATASET		<b>Faktúra č.</b>	<b>1113024</b>
Nám. L. Štúra 1 010 01 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 36972991      DIČ : 1020530423 IČ DPH : SK1020530423 Živnostenský register 511-21535		Objednávka č.	
<b>Vystavil</b> Bernard Hazda Tel.: 041 7631505 Fax: 041 7631505 dataset@stonline.sk		Dodací list č.	
<b>Odberateľ</b> Katastrálny úrad v Žiline      09-02-2011 Hollého 7 010 01 Žilina  IČO : 37808095      DIČ : SK2021618137		Katastrálny úrad v Žiline Hollého 7 010 01 Žilina	
		Dátum vyhotovenia	03.02.2011
		Dát. dod. tov./sl.	03.02.2011
		Dátum splatnosti	17.02.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Dovoz
		Konštantný symbol	0008
		Banka	UniCredit Bank
		Pobočka	Žilina
		Číslo účtu	6698412003/1111
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Toner OKI C5750 BLACK	20	4,00		83,90		83,90	335,60
2		Toner OKI C5750 CYAN	20	3,00		61,65		61,65	184,95
3		Toner OKI C5750 MAGENTA	20	4,00		61,65		61,65	246,60
4		Toner OKI C5750 YELLOW	20	3,00		61,65		61,65	184,95
5		Toner OKI MC860 BLACK	20	2,00		58,35		58,35	116,70
6		Toner OKI MC860 MAGENTA	20	1,00		136,80		136,80	136,80
7		Valec OKI MC860 BLACK	20	1,00		70,40		70,40	70,40
8		Toner OKI B440	20	3,00		51,25		51,25	153,75
9		Valec OKI B440	20	1,00		107,20		107,20	107,20
10		Toner OKI B6200	20	10,00		147,20		147,20	1 472,00
11		Toner OKI C9800 BLACK	20	2,00		113,90		113,90	227,80
12		Toner OKI C810 BLACK	20	3,00		56,60		56,60	169,80
13		Toner OKI C810 CYAN	20	2,00		122,50		122,50	245,00
14		Toner OKI C810 MAGENTA	20	1,00		122,50		122,50	122,50
15		Toner OKI C810 YELLOW	20	1,00		122,50		122,50	122,50
16		Toner HP LJ 5L/06A	20	2,00		53,10		53,10	106,20
17		Toner HP LJ 6P/03A	20	2,00		70,35		70,35	140,70
18		Toner HP LJ P1006/35A	20	25,00		47,50		47,50	1 187,50
19		Toner HP LJ 1020/12A	20	25,00		54,35		54,35	1 358,75
20		Toner HP LJ 1200/15A	20	5,00		48,25		48,25	241,25
21		Toner Canon iR2016/CEXV14	20	4,00		42,95		42,95	171,80
22		Toner TOSHIBA T2060E	20	4,00		12,35		12,35	49,40
23		Toner XEROX 3130	20	4,00		57,90		57,90	231,60

Základ pre DPH: 20 %      7 383,75  
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	7 383,75
DPH: 20 %	1 476,75
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>8 860,50</b>